СОВЕТ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]3.06.2024                                                                                                                    № 13-рс

О досрочном прекращении полномочий  депутатов Совета Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области четвертого созыва

       Рассмотрев личные заявления депутатов Совета Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области четвертого созыва:
1. Глушакова Геннадия Владимировича
2. Майера Владимира Александровича
3. Пульдас Ирины Павловны
4. Коваля Сергея Васильевича
5. Скаковского Валерия Брониславовича
«О досрочном прекращении полномочий депутатов по собственному желанию,  в соответствии со ст.40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 23 Устава Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области, Совет Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутатов Совета Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области четвертого созыва  по одномандатному избирательному округу №  1:
1. Глушакова Геннадия Владимировича
2. Майера Владимира Александровича
3. Пульдас Ирины Павловны
4. Скаковского Валерия Брониславовича

2. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области четвертого созыва  по одномандатному избирательному округу №  2:
1. Коваля Сергея Васильевича
 в связи с отставкой по собственному желанию с 3 июня 2024 года.
3. Направить данное Решение Совета Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области в Территориальную избирательную комиссию  Калачинского муниципального района Омской области.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать  настоящее Решение в газете «Ивановский муниципальный вестник.

	Глава Ивановского сельского поселения                                                                        М.А.Эйнбаум

	 Председатель Совета Ивановского сельского поселения
В.А.Лилло